
平成３０年１１月吉日 

 

  各 位 

 

栃木市消防団       

藤岡方面隊長 加藤 信重 

 

栃木市消防団中継送水訓練の実施について（お知らせ） 

 

 初霜の候、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また日頃より、消防団活動についてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、栃木市消防団藤岡方面隊の訓練として、下記のとおり実施いたしますので近

隣住民の皆様にご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 実 施 日 時  平成３０年１２月１６日(日)午前９時から午前１２時頃まで 

２ 実 施 場 所  藤岡はーとらんど保育園周辺及び市道３２２２３号線周辺 

３ 車両規制区間  市道３２２２３号線（裏面参照） 

４ 出場人数及び  消防団員・職員 約１７０名 

車 両 台 数  消防車両 １３台 

５ そ の 他  荒天の場合は中止いたします。 

※藤岡はーとらんど保育園周辺道路は訓練中、安全を確保する為、誘導員の指示に従っ

て通行いただきますようお願い申し上げます。市道３２２２３号線（裏面色つき部分）

につきましては訓練中、車両通行止めとなります。近隣住民の皆様にはご迷惑をおかけ

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

回覧 

栃木市消防総務課 消防団係 

電話：0282-23-3527 



【訓練実施図】 

訓練時間：午前９時～午前１２時頃まで 

 

車
両
通
行
止
め
区
間 


